butlovchi qismlarini ishlab chiqarish yuzasidan

tanlov hujjatlari.

2
Loyiha

maqsadi

Mahalliy ta'minotchi "Urganch Polimer Sanoati"

MCHJ tomonidan yetkazib berilayotgan butlovchi

qismlariga muqobil ta'minotchi topish. 

3
Loyihani

taxminiy narxi

2 020 629 600 (ikki milliard yigirma million olti

yuz yigirma to‘qqiz ming olti yuz) sum. QQS

bilan

4 To'lov shartlari

To'lov shartnoma bo'yicha - xar oyda 2 marta 15

sanadan keyin va xar oy oxirida agar kelishuv

xisoboti mavjud bo'lsa 15 bank kuni ichida milliy

valyuta (so'm)da amalga oshiriladi.

5
Loyihaning

texnik tasnifi

[...]

Mahsulotni yetkazib berishda quyidagi ma`lumotlarni o`z ichiga olgan yorliq yopishtiriladi. 

– avtomobil turi; 
– butlovchi qism nomi, raqami va soni; 
– ta`minotchining kodi; 
– yetkazib berish joyi; 
– idish hajmi, qadoqlash sanasi, nazorat xolati va boshqalar.  III. Maxsulot narxi bo’yicha   1 Chegaraviy narx (Predelnaya stoimost) 2 020 629 600 (ikki milliard yigirma million olti yuz 

yigirma to‘qqiz ming olti yuz) sum. QQS bilan 2 Moliyalashtirish manbai  O‘z mablag’lari asosida 
3 To’lov shartlari va to’lov tartibi Shartnomaga ko`ra-taqqoslov dalolatnomasi hisoboti mavjud bo`lsa 10 bank kuni ichida, 15-sanadan keyin va har oyning  
4 To’lov valyutasi UZS – O’zbekiston Respublikasining milliy valyutasi (Sum)